

Rafin ApS

**Mandhusvej 18
8471 Sabro**

CVR nr. 42989096

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
12. jun. 2024

Rafal Grzybowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rafin ApS
Mandhusvej 18
8471 Sabro

CVR-nr:	42989096
Stiftelsesdato:	18. jan. 2022
Direktion:	Rafal Grzybowski
Regnskabsår:	1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er inden for byggeri herunder underleverandørarbejde, arbejdsudleje og eventuelle relaterede aktiviteter hertil

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -215.889, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 181.223. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		2.097.744	2.091.342
Personaleomkostninger	1	-2.263.974	-1.539.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.212	-16.410
Resultat før finansielle poster		-248.442	535.793
Andre finansielle indtægter		246	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.981	-2.449
Resultat før skat		-254.177	533.344
Skat af årets resultat		38.288	-117.332
Årets resultat		-215.889	416.012
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	58.900
Overført resultat		-215.889	357.112
Årets resultat		-215.889	416.012

Balance 31. dec. 2023

Note	2023	2022
	kr.	kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.527	229.739
Materielle anlægsaktiver	147.527	229.739
Deposita	11.000	11.000
Finansielle anlægsaktiver	11.000	11.000
Anlægsaktiver i alt	158.527	240.739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.250	0
Andre tilgodehavender	1.848	4.669
Udskudt skatteaktiv	28.360	0
Periodeafgrænsningsposter	157.572	83.398
Tilgodehavender	238.030	88.067
Likvide beholdninger	223.636	382.231
Omsætningsaktiver i alt	461.666	470.298
Aktiver i alt	620.193	711.037

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		141.223	357.112
		<u>181.223</u>	<u>456.012</u>
Egenkapital			
Hensættelse til udskudt skat		0	9.928
		<u>0</u>	<u>9.928</u>
Hensatte forpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.872	43.666
Kortfristet skyldig skat		0	107.404
Skyldig moms og afgifter		141.225	67.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		236.873	26.178
		<u>438.970</u>	<u>245.097</u>
Kortfristede forpligtelser			
Gældsforpligtelser		<u>438.970</u>	<u>245.097</u>
Passiver i alt		<u><u>620.193</u></u>	<u><u>711.037</u></u>

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.216.880	1.514.904
Pensioner	21.584	14.200
Andre omkostninger til social sikring	24.684	10.035
Andre personaleomkostninger	826	0
I alt	2.263.974	1.539.139
Gennemsnitligt antal ansatte	5	5

2. Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 114 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rafal Grzybowski

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rafal Grzybowski

Adm. Direktør

Adm. Direktør

ID: 6d27e209-a13b-4904-b323-04f372f796c8

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 21:13:13

Underskrevet med MitID



Rafal Grzybowski

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rafal Grzybowski

Adm. Direktør

Dirigent

ID: 6d27e209-a13b-4904-b323-04f372f796c8

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 21:13:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9c27d5SKWhJ251859364

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.